INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE SINALOA BASES PARA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL IEES-CA-01/2024

SERVICIO PARA EL DISEÑO, PROGRAMACIÓN, INSTALACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA DE RESULTADOS ELECTORALES PRELIMINARES (PREP) PARA EL PROCESO ELECTORAL LOCAL 2023-2024 DEL ESTADO DE SINALOA.

El Instituto Electoral del Estado de Sinaloa a través de su Comité de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Administración de Bienes Muebles, y con fundamento en lo dispuesto en los artículos 41, Base V, Apartado C, numeral 8 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos; 104, incisos h) y k), 219, 305 de la Ley General de Instituciones y Procedimientos Electorales; 145 fracción XI, 146 fracciones XII, XXXVI y XL, 251, segundo párrafo, de la Ley de Instituciones y Procedimientos Electorales del Estado de Sinaloa; 338, numerales 1, 2, inciso b), fracciones II y III, 4, 5, así como en el Anexo 13 del Reglamento de Elecciones del Instituto Nacional Electoral; 1, 5, 14, 15, 16, 18, 20 y del 50 al 75 del Reglamento para las Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Administración de Bienes Muebles del Instituto Electoral del Estado de Sinaloa, a fin de contratar el SERVICIO PARA EL DISEÑO, PROGRAMACIÓN, INSTALACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA DE RESULTADOS ELECTORALES PRELIMINARES (PREP) PARA EL PROCESO ELECTORAL LOCAL 2023-2024 DEL ESTADO DE SINALOA:

No. de Licitación	Obtención de las Bases	Plazo para obtener las Bases e inscribir participación	Junta de Aclaraciones	Presentación de Proposiciones Técnicas y Económicas, y Apertura de Proposiciones Técnicas	Fallo
IEES- CA-01/2024	GRATUITA	05 al 11 de enero de 2024	12 de enero de 2024 11:00 (once) horas	18 de enero de 2024 11:00 (once) horas	20 de enero de 2024 11:00 (once) horas
Partida	Concepto			Cantidad	Unidad
LIMICA	SERVICIO PARA EL DISEÑO, PROGRAMACIÓN, INSTALACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA DE RESULTADOS ELECTORALES PRELIMINARES (PREP) PARA EL PROCESO ELECTORAL LOCAL 2023-2024 DEL ESTADO DE SINALOA.			1	Servicio Total

Será requisito indispensable para participar en la presente licitación, la inscripción en el Registro Único de Proveedores y de Prestadores de Servicios del Instituto, ante la Coordinación, para la obtención de las bases. En ningún caso el derecho de participación será transferible.

Las bases de licitación están disponibles a partir de dicha publicación y hasta el día jueves 11 de enero de 2024, en el horario siguiente: de lunes a viernes de 9:00 a 17:00 horas y sábado de 09:00 a 13:00 horas en el Instituto Electoral del Estado de Sinaloa, ubicado en Paseo Niños Héroes No. 352 Ote. Colonia Centro, C.P. 80000, de la Ciudad de Culiacán, Sinaloa. Las personas que deseen participar en la presente licitación, deberán comunicarse al 800 50 50 450, al (667)7153182 o (667)7152289, para el registro ante la Coordinación de Administración. Culiacán, Sinaloa a 5 de enero de 2024.

El Comité de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Administración de Bienes Muebles del Instituto Electoral del Estado de Sinaloa.



#MásAllá 🖸 🕲 🖸 🎯 /ieesinaloa
DelVoto www.ieesinaloa.mx

